File No. 20150212bI5
2015年2月

1/1

日本薬局方生理食塩液 生食液５００mL｢ＣＭＸ｣(広口開栓)
製造販売元表示変更等のご案内

医療関係者 各位

謹啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社取扱い販売の 日本薬局方生理食塩液 生食液500mL｢CMX｣(広口開栓) （製造販

売(輸入)元：株式会社ケミックス）につきまして、容器ラベル・集積箱・添付文書等の製造販売元

表示を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

暫くの間は、新旧製品が流通し何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

 ■製造販売元表示

・容器ラベル・集積箱・添付文書等の製造販売元表示を以下のように変更いたします。

変更前  変更後

製造販売（輸入）元 株式会社ケミックス

横浜市港北区新横浜 2-15-10

販売元    日医工株式会社

富山市総曲輪 1丁目 6番 21

製造販売（輸入）元 株式会社ケミックス

横浜市港北区新横浜 2-15-10

■容器ラベル
・JAN コードを削除し、調剤包装単位用バーコードを新たに表示いたします。
＊容器写真（原寸大ではありません）

変更前  変更後

２．変更品の開始ロットと出荷時期

品   名 包装規格
JAN コード 変更ロット

（使用期限） 出荷開始時期
調剤包装単位用バーコード

生食液 500mL｢CMX｣(広口開栓) 500mL×20
4987376982818 227A20D

（2017 年 10 月） 2015 年 3 月
04987376982894

・流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後することがありますので、何卒ご了承ください。

以上